РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕБЕРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
******************************
от 12 мая  2021 года			№ 34-1

«О жилом доме, расположенном по адресу
Иркутская область, Нижнеудинский район,
[bookmark: _GoBack]село Шеберта, улица Трактовая,72 непригодным для проживания»

В соответствии с Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения, непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением Правительства РФ от  28.01.2006г. № 47, Акт обследования помещения № 1 от 18.01.2021 г.. заключение о признание жилого дома подлежащим капитальному ремонту № 1 от 18.01.2021 г., руководствуясь Уставом Шебертинского муниципального образования, администрация Шебертинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать жилой дом, расположенный по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район , село Шеберта, улица Трактовая,72, непригодным для проживания.

Глава Шебертинского
муниципального образования						В.А. Никулина